atau Sustainable Development Goals 

(SDGs) merupakan agenda internasional 

yang menjadi kelanjutan dari Tujuan 

Pembangunan Milenium atau Millennium 

Development Goals (MDGs). SDGs 

ditetapkan pada 25 September 2015 dan 

terdiri dari 17 (tujuh belas) tujuan global 

dengan 169 (seratus enam puluh sembilan) 

target. Tujuan pembangunan berelanjutan 

ini yang menjadi dasar Yayasan Mutiara 

Harapan dalam berencana dan 

melaksanakan setiap programnya. 

PROGRAM 

Program bulanan 

Pertama, KADO (Keajaiban Do’a 
Anak yatim). Kegiatan ini dilaksanakan dua